
ZARZĄDZENIE NR   163 /2022  

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia  

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 98/2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 113/2021 z dnia 6 lipca 2021 r., 

zarządzeniem Nr 228/2021 z dnia 12 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 264/2021 z dnia  

31 grudnia 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 101/2022 z dnia 4 lipca 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 10 w pkt 12 uchyla się lit. f; 

 

2) w § 23 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 
 

„6a. Do zadań Wydziału w zakresie działu administracji rządowej kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego w zakresie spraw dotyczących opieki nad grobami i cmentarzami 

wojennymi należy w szczególności:  

1) realizacja zadań Wojewody wynikających z ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych; 

2) realizacja zadań Wojewody wynikających z ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach  

i cmentarzach wojennych; 

3) realizacja zadań Wojewody wynikających z ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o grobach 

weteranów walk o wolność i niepodległość Polski.”; 

 

3) w § 24 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Do zadań Wydziału należy w szczególności realizacja zadań, o których mowa w ustawie 

z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, w tym: 

1) realizacja zadań dotyczących świadczeń pieniężnych przyznawanych posiadaczom Karty 

Polaka osiedlającym się w RP, w tym wydawanie decyzji; 

2) planowanie i analiza potrzeb oraz wydatków jednostek samorządu terytorialnego  

na realizację świadczeń pieniężnych dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się  

w Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) realizacja zadań dotyczących przyznania lub przedłużenia ważności lub odmowy przyznania 

lub unieważnienia Karty Polaka dla obywateli Ukrainy, Republiki Białorusi oraz Federacji 

Rosyjskiej albo osób posiadających w tych państwach status bezpaństwowca; 

4) prowadzenie Centralnego Rejestru Przyznanych i Unieważnionych Kart Polaka.”; 

 

4) w § 28 w ust. 1 uchyla się pkt 13 i 14. 

 


